
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

«_31__» ___10___2024                                              № 1528 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на 

основании Решения Районного Собрания МО «Жуковский район» от 08.12.2022 

N54 "О бюджете муниципального образования «Жуковский район» на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов", руководствуясь Постановлением 

администрации МР «Жуковский район» от 30.10.2019 №897 «Об утверждении  

Порядка  принятия решения о разработке, формировании и реализации 

муниципальных программ Муниципального района «Жуковский район» и Порядка 

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Муниципального района «Жуковский район», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Внести в Постановление администрации МР «Жуковский район» от 

30.12.2020 №1207 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

градостроительства в Жуковском районе» (в ред. постановления от 26.05.2021 

№465, от 30.12.2021 № 1216, от 28.12.2022 №1100, от 29.12.2023 №1186) 

следующие изменения: 

- паспорт муниципальной программы "Развитие градостроительства 

Жуковского района" изложить в новой редакции (Приложение № 1); 

- сведения об индикаторах муниципальной программы и их значениях 

изложить в новой редакции (Приложение № 2); 

- пункт 5 муниципальной программы «Объем финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой 

редакции (Приложение № 3). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации МР "Жуковский район" по муниципальному 

хозяйству. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава администрации                                                                               А.В. Суярко 

О внесении изменений в постановление 

администрации МР «Жуковский район» от 

30.12.2020 №1207 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие 

градостроительства в Жуковском районе» 

(в ред. постановления от 26.05.2021 №465, от 

30.12.2021 № 1216, от 28.12.2022 №1100, от 

29.12.2023 № 1186) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


